2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕСНОГО  ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]16 января 2023 г.

	№
	18/106-5

	с. Лесное

Об организации обучения членов избирательных комиссий и других участников избирательного процесса  в 2023 году.
      На основании статьи  22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, постановления  избирательной комиссии Тверской области от 27 декабря 2022 года № 85/983-7 «Об организации обучения членов избирательных комиссий и других участников избирательного процесса в 2023 году», территориальная избирательная комиссия Лесного округа   постановляет:

1.  Утвердить План обучения членов территориальной избирательной комиссии Лесного округа  в 2023 году (Приложение №1).
1. Утвердить План обучения членов участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых избирательных комиссий Лесного округа  в 2023году (Приложение №2).
1. Утвердить План обучения участников избирательного процесса Лесного округа  в 2023 году (Приложение №3).
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лесного округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Председатель территориальной избирательной                                                 комиссии Лесного округа                                                              Е.И. Удальцова
  Секретарь  территориальной  избирательной
комиссии Лесного округа                                                               Л.Н. Радушина